
 

 

Posizione : Segreteria Amministrativa Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali 
Tit X - Cl.4 
Oggetto: RETTIFICA  determina Prot n. 27441 del 10/02/2025- Repertorio: DDSCTR N. 33/2025 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
Vista la propria determina Prot n. 27441 del 10/02/2025- Repertorio: DDSCTR N. 33/2025, con la 
quale è stato autorizzato l’affidamento diretto/aggiudicazione alla ditta QUIAGEN per l’acquisto di 
materiale di laboratorio per l’importo di euro 1.199,45 oltre IVA sui fondi CARD. 
CARD.Rice.PNRR.PRIN2022.LoffredoF voce di costo CC15103 per il progetto PRIN PNRR 2022 
SETTORE ERC: LS4 -COD.P2022W577H_03-LOFFREDO 
Preso atto che per, mero errore materiale, è stato indicato il codice CUP B53D23030600001 in 
luogo del codice CUP B53D23030870001; 
 

DETERMINA 
 
Di rettificare la determina Prot n. 27441 del 10/02/2025- Repertorio: DDSCTR N. 33/2025 come di 
seguito indicato: 

• Di autorizzare l’affidamento diretto/aggiudicazione alla ditta QUIAGEN per l’acquisto di 
materiale di laboratorio per l’importo di euro 1.199,45 oltre IVA sui fondi CARD. 
CARD.Rice.PNRR.PRIN2022.LoffredoF voce di costo CC15103 per il progetto PRIN PNRR 2022 
SETTORE ERC: LS4 -COD.P2022W577H_03-LOFFREDO - CUP B53D23030870001; 

Di pubblicare, ai sensi dell’art.29 del D.Lgs.n.50/2016, nel proprio sito web “Amministrazione 
Trasparente”. 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
Prof. Paolo Golino 


		2025-02-13T10:46:21+0100
	Paolo Golino




